nalus, a pueritia sacrarum lilterarum sludiis detli-
lus, primum arcliidiaconusMediolanensisEcclesiae,
et Alberli Pirovani, archicpiscopi Mediolanensis,
cancellarius, ab AJexandroPP. III, liluli S. Sabinae
in Aventino (ex Ciaconio el Joanne de Deis), aut
S. Susannaead duas dotnos(exRaronio), presbyter
eardinalis, in secnuda creatione, anno 1164, vcl
4165, deinde archiepiscopus Mediolanensis, et in
{JalliaCisaJpinasedis apostolicae'legaius, renunlia-
lus esl. Decem annos Ecclesiam Mediolanensem
sum.ma cum Jaude adminisiravii;senio confectus,
•cunide suggestu conlra Catbarorum haeresim per-

, A cunda, eidem archiepiscopo suis dans lilieiis in
; mandatis, in etimdem episcopum(221), el per eum
s Ecclesiam suam, ad hoc indnceiet diligenler.Ar-
i chiepiscopusaulem.niandauim aposloJiciuncupiens
i exsecuiioniniandare, cuin ipse personaliier Aiexan-
> driam nequivisset ariirc Modociensem arcbi-
i presbyierum, illuc stmluil destinare:; sed, iiiipc-
'. dienle Alcxaniirinaeciviialis electo, negotium tuiic

per etimnon poluil consuii:inari. Ne igiittr qnori
pro bono pacis fiterat ordiiialtim,.permiilignortnn
fallaci.ini riiffenetur, ideni arihicpisi-opus, vocalis
Mediolanumprwfalo cpiscopo, et quibusdamcleri-
cis ciritaiis praediciae,ecclesias praedicias univit

slatuens, ut Aquensis episcopus in Alcxandrina
ecclesia cpiscopalia minislraret, et Alexandrinus

R episcojjus vocarelur, sibi jure AquensisEccleshe
reseivalo; sed hujtismodi unio non esl elfecuim
debitum cousecula. Nuper aulem dilecii filii,
Anselmus presbyler, et noljilis vir, Rufinus, niiles,
ad noslram praesentiam aecedentes, ex jiarte lam
cleri quam populi civitalisejusdem, nobis humiliiei'

supplicarunl, ul, cum sinl lanquam ovessine pa-.
slore passimerrantes,eo quodnonhabenl proprium,
et alienum peniius non admillunt, ne post ^greges
sodalium diniius evagari coganlur, dignaremur
eisdem pastorein proprium providere.-Nos igilur.
quanqtiam j'ura praediclae civiiaiis ejusdem ab

aposlolica sede provida deliberalione concessa,
lirioiavelimus et inconcussa

"
servari, atlendenles

lamcn, quod, licel duo elecli fuerint in civitate
^

pncdicla, neiiter lanien eorum exslilil iu episcojium
consecrattis, el uniopostmodurnconsliiuta non fue-
rit elfectuimancipaia, ei qmid a iemporepraedicli
praedecessorisnostri non habuerint episcopum, vel

eleclum, iti tanto negotio cum maturitale, de fra-
irum noslronim consilia, duximus procedendum,
discrelioni veslise per aposlolica scripia prceci-
piendo niandantes, quaienus, voralis quos pro-
pler hoc viderilis evocandos, el diligcniius in-

quisilis quoecirca negoliiim ipsum videritis In-

quirenda, si fieri poteril absqtte gravi scan-
d.alo et cnormi prsejudicioaliorum juxla prinmm
modum sive secundum provideatis eisdem, ap-
pellalione remota , personam idoneam in pasto-
rem ; alioquin omnia, quae snpcr his inveneritis,

D orassel, anitnAmDeo reddidil annn sahilis 1177,
vel 1178, seu, ex aliis 1175. OldoinadCiacon. low.
1, col. 1087.

-(220)Algi^ius,jam abanno 1173,si Ugbellofides,
(Ibid. coll. 226) Galdino successit. Ecclesiam sihi
creditam cgregie administravii, ciarusque meriiis
ad aniium pervenil 1185. Disseiniunl tamen inter
se auctores^deobitttsejtis anno.

(221)AqueiisemEcclesiam lunc regeljiilCberius,
qui, cum Friderici ^Emibarbi imperaloris parles
oliui secuttts fuissct, ab AlexandroPP. III exeom-
municalionis luleral senieniiam. Sed, ciim-deinde
inter Fridericum ponlificemqtieiterum gralia rediis-
set, Ubertus etiam unitati Ecclesiae fuerat resti-
Itilus. Inierftiil Laieranensi concilio aiiuo 1179.
Memoriatur eiiani anno US9. UGHELL.ibid. col.
467.
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proeseiiiiaintransmiltatis, ul, per vestram relalio-

nem instriicli, prout expeaire viderimus, in ipso

uegolioprocedamus.
Daium,v Id. Marlii.

Instrumenluin(222), quo Alexandrini, Atexandrd
PP. III, successoribusqueeias, ac RomanwEc-

clesiw, subjeclionem,reverenliam ac fidelitalem
promillunl.

(Anno1169, mense «annarii.j
[Innomine Domini,anuo DominkasIncarnalionis

1169, et undeciriioanno pGiHificatusdomininosiri

Alexandrilll, summiponlificiset universalis papoe,
mense Januarii, terlia indictioiie, nos, Rufinus

Blancns,el €ttilielmus de Bergamasce(223), consn-

les de civitaleAlexandria,notum -facimus -quoilin

pracsenlia domiuornm, Rernardi, Porluensis epi-
scopi, ac Ulialdi,liluli Sanclx Crucis; Joannis, li-

itilibeali Joannisel Paitli; lldebrandi, liluli Basilicae
dtiodocimapostolorum; Joannis, iituli SanctaeAna-

Masiae;Alberli, tituli Sancti-Lattrenlii in Lucina;

Gtiiiielmi, tiiuli Sancli Petri ad Vincula, Bosci

(221), tiluli SanciacPui!entianac;Pelri, iiltili Sancti
Laureulii in Damaso; Joannis, lituli SancliMarci,

Tlieodini, litnli Sancii Viialis, presbylerorum car-
dinalium; «t Jacinibii, SanctaeMarioein Cosmedin;
Ccncii, Sancti Adriani; Manfredi,Sancti Georgii;
Jlugouis(225), Sahcii Eiislachii; et Pelri, Sanclac
Mariaein Aquiro, diaconorumcardinalium; et sub-

scriptoriun lesiiiim, qui aJ boc rogati venerunt,
Peiri videlicet Sarraceni Senescalci; Joannis An-
cillaeDei Mancsealci; Petri Buliicularii; Alberti,
eiAlberlini Hosliariorum,exparie omnitimconsu-